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Verksamhets- och förvaltningsberättelse 2025-01-01—2025-12-31 
 

Föreningens ändamål 
Föreningen är en ideell förening och har sitt verksamhetsområde i Vreta Kloster (Linköpings 
kommun) längs länsväg 1050 – Maspelösa, Flistad, Gullberg, Hornstäve, Södra Lund med 
omnejd. 

Föreningens ändamål är att tillvarata medlemmarnas intressen genom att främja utvecklingen 
av landsbygden och stärka gemenskapen inom verksamhetsområdet. Föreningen ska verka 
för en hållbar utveckling. Föreningen är politiskt och religiöst obunden. 

Byalag 1050 Ideell Förening startades 2019-11-27 och hade 2025-12-31 ett medlemsantal om 
82 hushåll (ca 260 personer) som medlemmar. 

 

Årsmöte 2025-03-10 samt riktlinjer för verksamheten 2025 
 
Årsmötet bestämde följande riktlinjer för verksamheten under året: 

- Fullfölja påbörjade arbeten och stödja gruppernas arbeten inklusive arbete med förslag på 

sträckning av G/C-väg.  

- Genomföra projekt inom ramen för ”Medborgarbudget”. 

- Ta fram förslag till ”Microprojekt 2025” hos Leader. 

- Rekrytera medlemmar till arbetsgrupperna och valberedning. 

Följande motioner antogs vid årsmötet: 

- Byalaget tar en aktiv roll och organiserar studiecirklar tillsammans med lämpligt 

studieförbund av några utvalda cirklar. Bygdepengen kan användas för finansiering av 

studiematerial, förtäring och del av eventuella hyreskostnader. 

Styrelsen 
Ordförande   Robert Norling, Hornstäve 
Vice ordförande  Sebastian Cavalli-Björkman, Maspelösa 
Sekreterare/kassör  Mats Walldén, Gullberg 
Ledamot   Ronny Holmberg, Hornstäve 
Ledamot   Magnus Kempe, Maspelösa 
 
Styrelsen har genomfört 6 styrelsemöten under året. Därutöver har medlemmar ur styrelsen 
deltagit i de olika arbetsgruppernas möten.  

Ett informationsblad har skickats ut på epost under året. Ett antal informationsblad riktade 
till berörda områden har delats ut. 

Det har varit fortsatt svårt att rekrytera medlemmar till olika arbetsgrupper. Styrelsen har 
samtidigt varit mycket engagerad i att förbereda och genomföra projekt som beviljats av 
Linköpings kommun i form av Medborgarbudgeten och Klimatfonden. 

http://byalag1050.se/
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Bidrag till byalaget 

Under 2025 fick byalaget ett antal bidrag och utmärkelser. 

- Linköpings kommuns Medborgarbudget 163 000 kr för hjärtstartare, beredskapsbodar, 

beredskapsmateriel och solcellsbelysning för busskurer. 

- Linköpings kommuns Klimatfond 65 000 kr för cykelställ och trädplantering. 

- Hela Sverige ska leva (HSSL) utvecklingscheck 10 000:-  för att kunna genomföra en 

Lokalekonomisk Analys (LEA).  

- Hela Sverige ska leva (HSSL) pris 10 000:- till årets lokala utvecklingsgrupp. 

- Linköpings kommun och Regionens årliga bygdepeng om 10 000:-. Detta ska användas till 

verksamhet som möjliggöra gemensamma aktiviteter i området. 2 000:- är avsedda för drift 

av hjärtstartare och utbildning i HLR. 

Totalt har Byalaget under 2025 fått 248 000:- i bidrag. Detta är givetvis mycket uppskattat 
och ger möjlighet till utveckling i området. Projekten genomförs under 2025-2026. 

 
Genomförd verksamhet 
 
Trafikgrupp med ansvar för Gång-/cykelväg (G/C), trafikfrågor främst väg 1050 samt 
kollektivtrafiken. Ansvarig: Ronny Holmberg. 

Gruppen har även detta år fortsatt i mindre skala med "projektering" för vår G/C-väg. 
Markägare har kontaktats för att vi ska kunna sammanställa olika möjliga sträckningar. 
(Robert Norling) 

Gruppen har påbörjat kartläggning av vilka G/C-projekt som kommunen och Regionen 
prioriterar och hur byalaget kan påverka. 

Inom ramen för Medborgarbudget har utrustning för att få belysning vid hållplatserna köpts 
in. En busskur vid Gullberg Mårbacka har fått anläggningen monterad och den ska användas 
för att testas innan övriga tre kurer utrustas. Cykelställ vid hållplatserna kommer att köpas in 
men att anlägga dessa kräver tillstånd hos Trafikverket. Arbete med förnyad ansökan har 
påbörjats. 

 
Maspelösa utvecklingsgrupp med ansvar för utvecklingsfrågor och trafikfrågor som främst 
rör Maspelösa. Ansvarig: Sebastian Cavalli-Björkman. 

Gruppen arbetar med att hitta plats för och anlägga en boulebana. Vi har anlagt en 
”Trygghetsbod” (Beredskapscontainer) som kan användas för förvaring av annan utrustning. 

Vi fortsätter att ha kontakt med kommunen för utveckling av området lekparken och bredvid 
förskolan. 
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Trivselgruppen ansvarar för att arrangera eller stödja olika verksamheter för 
Byalagsmedlemmarna. Ansvarig: Madeleine Adler. Om du vill vara med i Trivselgruppen – 
hör av dig! 

Korvgrillning januari. Lördagen den 4 januari bjöd Byalaget på grillad korv med bröd, snö 
och fint väder på Maspelösas lekplats.  

 

Plantloppis med aktiviteter ordnades den 15 
maj vid lekplatsen i Maspelösa. Förutom 
växtbyten kunde man spela fotboll och kubb 
samt ha med sin picknickkorg eller grilla. 
Biblioteksbussen var samtidigt där. 

 

 

 

 

Byalaget gav stöd till Maspelösadagen som 
genomfördes i augusti. Det fanns olika 
aktiviteter, bland annat ponnyridning anordnad 
av Kulltorp Katla Ryttarförening KKRF. På 
kvällen dukades det upp till grillning med 
möjlighet att köpa hamburgare och äta 
gemensamt eller hemma. 

http://byalag1050.se/
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Första advent genomfördes Adventsfika då Byalaget bjöd på glögg och pepparkakor. 

I januari i år skedde samling och korvgrillning vid Maspelösa lekplats. 

 
Historiegruppen (Magnus Kempe) Ett utkast på underlag, i form av en guide var information 
kan sökas, är framtaget av Ronny Holmberg. https://byalag1050.se/?page_id=1004  

 

 

 

Besök Hornstäve Skattegårds gårdsmuseum 

Den 1 juni gjorde byalaget ett studiebesök på 
Hornstäve Skattegårds gårdsmuseum för att ta ta 
del av lite lokal bygdehistoria. Det var Arne och 
Märta Karlsson som bjudit in byalagets 
Lokalhistoria-grupp att komma dit och lyssna på 
Arne som berättade om gårdens och bygdens 
historia.  

Ett besök gjordes också på det trevliga lilla 
gårdsmuseum som de har i ett av husen på 
gården. Ett museum fullt med diverse gamla 
föremål som använts där på gården. Hornstäve 
Skattegård har varit i samma släkts ägo ända 
sedan 1600-talet, i över 10 generationer (!) så det 
är en hel del saker som har sparats undan genom 
åren. Många av dessa föremål är dessutom 
egentillverkade, på plats på Skattegården. 
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Hållbarhetsgruppen svarar för att omhänderta hållbarhetsfrågor som inte löses av de övriga 
grupperna. Ansvarig: Magnus Kempe. 

Ett brett utbud av verksamhet har genomfört under året. 

 

Med rubriken ”Mat, Mark och Miljö” har en 
studiecirkel genomförts i byalagets regi. Ett 
fjortontal deltagare genomförde kursen under våren 
2025. Tanken med studiecirkeln är att bredda dialogen 
kring framtidens lantbruk för att därigenom förbättra 
förutsättningarna för att kunna uppnå de självklara 
målen att 

· Naturen ska må bra 

· Lantbrukaren ska ha det bra 

· Konsumenten ska få bra mat att äta 

· Sverige ska ha en trygg livsmedelsförsörjning 

Vår egen Magnus Kempe har utbildat sig till 
studievägledare för att liknande projekt ska kunna 
genomföras enklare. 

 

2,5 miljoner i ekonomiskt stöd för att gynna grön infrastruktur! 

Länsstyrelsen beviljade Slåttergubben ett stöd om 2,5 miljoner för att genomföra ett lokalt 
samarbetsprojekt för att gynna blommande ytor och småbiotoper i slättlandskapet. Detta 
måste betecknas som en mycket stor framgång för den biologiska mångfalden. 

Förutom Janne Wester som driver Slåttergubben och är det elva sambetspartner som deltar i 
projektet. 

För byalaget kommer att delta i projektet med vår vandringsled som syftar till att skapa 
livsmiljöer, födosöksmiljöer och framförallt geografiska spridningsmiljöer. Vandringsleden 
utövar därmed en slags geografisk motorväg som länkar ihop lantbrukare i Klockrike, Flistad 
och Vreta Kloster. Låt oss se vårt deltagande som ett första steg i byalagets mål att verka för 
grön infrastruktur. 

 

Exkursionen till Tinnerö Eklandskap den 1 juli. 

Delar ur byalaget träffades vid Fröberget söder om Linköping och togs emot av 
kommunekolog Anders Jörneskog från Linköpings kommun. Han berättade om hur 
kommunen jobbar med riktade naturvårdsinsatser. 

 

http://byalag1050.se/
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Vandringsleden måste underhållas för 
att det ska vara enkelt att vandra där. Det 
är vår egen Daniel Celander som klipper 
när vädret tillåter.  Tre resor gjordes 
under 2025. 

Även Magnus Kempe, Bengt Larsson 
och Tobias Schütz m fl är med och 
underhåller ledens skyltning med mera. 

 

 

Vandringens dag den 13 September 

På Vandringens dag, kom STF Linköping att 
anordna en gemensam gruppvandring här 
hos oss, utmed byalagets vandringsled. 
Från Gullberg till Kornettgården vandrade 
de med några kortare raster utmed vägen 
för att lära och njuta av landskapet. 

Hållbarhetsgruppen tackar alla som 
bidraget till att det blev en lyckad dag för 
våra gäster, bra teamwork. 

 

 

 

http://byalag1050.se/
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Linköpings klimatfond 

Linköpings kommun har 2025 startat 
upp en särskild klimatfond att dela ut 
pengar från till föreningar i kommunen 
som vill driva egna projekt som på olika 
sätt bidrar till att minska utsläppen av 
växthusgaser i kommunen. 2 miljoner 
kronor avser kommunen att dela ut 
varje år från denna fond. 

Från byalagets sida sökte vi bidrag från 
Klimatfonden för flera olika projekt som 
vi tyvärr inte fick någonting till (som tex 
vandringsleden och inventering av 
biologisk mångfald). De två projekt-
idéer från oss som kommunen nappade 
på och som vi nu har fått pengar för att 
genomföra är att ordna med cykelställ 
vid några av våra busshållplatser och för 
att plantera fler träd - och då gärna 
äppelträd med lokal anknytning - vid och 
i kring lekplatsen i Maspelösa.  

 

Det tilldelade bidraget för detta är visserligen tämligen 
modest men från byalagets sida hoppas vi ändå kunna 
åstadkomma något riktigt bra av de pengar som vi fått 
tilldelade. 

 

 

Vi söker intresserade faddrar till den planerade äppellunden! 

Linköpings kommun har beviljat byalaget ett anslag ur sin klimatfond för att vi ska kunna 
plantera fler träd vid lekplatsen i Maspelösa. Och vi har valt att satsa på äppelträd med lokal 
anknytning. Anslaget är på femton tusen kronor och vår ambition är att försöka få pengarna 
att räcka till så många äppelträd så att vi ska kunna kalla det hela för en liten äppellund. 

Vi samarbetar med Älvan Trädgårdsmästeri för att förverkliga projektet med rätt kvalité och 
innehåll. Målet är att äppellunden så småningom ska kunna innehålla flera olika äppelsorter 
med anknytning till Östergötland som till exempel Gyllenkroks astrakan (landskapsäpple i 
Östergötland!), Cloetta-äpplet, Bobergs-äpplet och Linköpings-äpplet. 

För att försöka få pengarna att räcka till så mycket som möjligt så annonserar vi nu ut 
möjligheten för den som vill att bli äppelfadder för den blivande äppellunden, med följande 
upplägg: 

• Du sponsrar äppellunds-projektet med valfritt belopp 

• Du är med och deltar i ett spännande socialt gemensamhetsskapande projekt med 
hög miljöprofil 

• Du får givetvis vara med om du vill vid kommande äppelträds-planterande i den 
blivande äppellunden 

• Du blir inbjuden att deltaga på vår planerade kurs om trädympning 

http://byalag1050.se/
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• Du blir inbjuden att deltaga på vår planerade kurs i trädbeskärning 

• Du blir inbjuden att deltaga på våra kommande workshops om äpplens alla 
fantastiska användningsområden 

Den som väljer att sponsra äppellunden med 500 kr eller mer: 

• får dessutom med sitt namn som äppelfadder på den skylt om äppellunden som 
kommer sättas upp där 

• får möjlighet att delta kostnadsfritt på vår planerade kurs om trädympning 

• får möjlighet att delta kostnadsfritt på vår planerade kurs i trädbeskärning 

• får möjlighet att delta kostnadsfritt på våra kommande workshops om äpplens alla 
fantastiska användningsområden 

 

Lördagen den 15/11 träffades Hållbarhetsgruppen samt några äppelfaddrar under 
stämningsfulla former och planterade två äppelträd i den blivande äppellunden. Vi klippte 
band, läste dikt, skålade i lokal äppelmust och invigde på så vis formellt att projektet nu är 
startat (se medföljande bilder). 
 

Med hjälp av den insatsen och tack vare hjälpen som vi två dagar tidigare hade fått av 
trädgårdsmästare Malin Ring från Älvan Trädgårdsmästeri med de två första träden så är nu 
fyra äppelträd utplanterade i äppellunden i Maspelösa, två stycken Gyllenkroks Astrakan, 
som är Östergötlands landskapsäpple samt två stycken Särsö, som även kallas för ’Cloetta-
äpplet’. 
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Övrig verksamhet: 

Beredskap 

Byalagets beredskapscontainrar Byalaget har via bidrag från Linköpings kommun köpt in två 
beredskapscontainrar som placerats i Maspelösa och Gullberg. Vi har också köpt in 
beredskapsmateriel till dessa. Nycklar finns hos styrelsen och personer vid respektive plats. 

Containrarna finns nu på plats i Maspelösa och "Norra" Gullberg. Nödutrustningen som 
köpts in är i huvudsak sådan som inte förväntas ingå i familjen/hushållets utrustning. Den 
består bl a av elverk, solpaneler, vattenreningsutrustning, flyttbara toaletter och 
sjukvårdsutrustning. Vi kan behöva komplettera utrustningen efterhand. 

Vi kommer också att erbjuda utbildning på den utrustning som finns. Containern i Gullberg 
kan också behöva lite ny färg. Nycklar och koder finns att komma åt via styrelsen. 

Hjärtstartare 

Byalagets tre hjärtstartare (Maspelösa, Gullberg och Kulla) har lyckligtvis inte behövts 
användas under 2025. De kontrolleras regelbundet under året och eftersom de är 
uppkopplade via wifi kan de övervakas och vi får meddelanden om det är några problem. 

De kan användas även om man tappar kontakt med wifi eller om elströmmen kopplas bort. 
Skulle det vara strömbortfall under längre tid när det är minusgrader behöver de tas in i 
värmen. Det har inte varit något behov för detta. 
 
Samverkan med kommunen, andra byalag och föreningar.  

Byalaget har deltagit i verksamheter anordnade av Linköpings kommun. 

Den 22 april var kommunfullmäktiges geografiska utskott för Vreta kloster på besök. Vi 
informerade (igen) om pågående projekt där fokus låg på G/C-vägen Promenaden berör 
trafikfrågor, hållplatser, belysning och allmänna trygghetsfrågor och övrig verksamhet och 
frågor som vi driver. 

Söndagen 8 november fick byalaget besök av Centerpartiet. Kommunalrådet Lars Vikinge 
tillsammans med Emelie Gustavsson och Marcus Ljungkvist kom på besök. Det känns extra 
roligt och hedrande att vara ordförande när politiska partier själva tar initiativ att komma till 
oss för att ta del av dom projekt vi arbetar med. Det ger oss som arbetar i byalaget både 
inspiration och ett kvitto på att vi gör skillnad. 

Byalaget ställde upp med Robert Norling, Mats Walldén, Bengt Larsson (som även bjöd på fika) 
och Marie Geivald.  

Följande områden var agendan: 

• Trafiksäkerheten lvg 1050 

• Cykelväg(ar) 

• Beredskapsbodar 

• Solcellbelysning/cykelställ vid busshållplatser 

http://byalag1050.se/
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• Hjärtstartare 

• Tak/regnvattenanläggning 

• Inspirationsträdgården 

• Äng på åkermark 

• Vandringsleden 

• Äpplelunden 

 

Förslag till ”Microprojekt” hos Leader. 
Byalaget har 2022 haft möte med Leader Folkungaland angående stöd för projekt och möjliga 
bidrag. Ett nytt bidragsprogram startade 2023. Byalaget har tagit fram underlag för ett antal 
projekt och som t ex en ”Förstudie för G/C-väg” och boulebana, utegym, m m till. 

Under 2024 användes projektförslagen till Linköpings kommuns Medborgarbudget med viss 
framgång. De projekt som inte togs upp av kommunen ska prövas hos Leader. 

Under 2025 har inte tid och kraft funnits för att arbeta vidare med förslag till Leader. Detta 
planeras att genomföras under 2026. 

Linköpings kommuns Workshop om beredskap 11 november 

Vi deltog i en workshop för boende i Västerlösa, Maspelösa, Björkeberg, Rappestad, Ledberg 
och Kaga med omnejd. Beredskap är inte bara något som är myndigheternas ansvar, det är 
något vi bygger tillsammans. Målet är att vi tillsammans utforskar och diskuterar hur vi bygger 
ett robust och motståndskraftigt samhälle. 

 

Byalag 1050 - Årets lokala utvecklingsgrupp i Östergötlands län 

Utmärkelsen Årets lokala utvecklingsgrupp i Östergötlands Iän gick 2025 till: Byalag 1050. 

Byalag 1050 ar ett relativt ungt byalag som har visat att man genom smart och modernt 
samarbete, valt den hållbara vägen för att förbättra trivsel och starka gemenskapen inom 
området och även inspirera andra. 

Byalaget är mycket aktivt och har genom samarbete med andra kunnat förverkliga många 
idéer och tankar. Deras arbete har bland annat resulterat i vandringsled, cykelställ vid 
busshållplatsen, "lokal trädplantering" och tre hjärtstartare. Utöver det hålls fågel- och 
blomsterexkursioner, plantloppis och mycket mer. 

Byalagets arbete med hemberedskap genom odlingskurser, fermentering, bygge av jordkällare 
och hantering av takregnvatten kommer också presenteras på regionalt seminarium. 

Hela Sverige ska leva är därför glada att få utse Byalag 1050 som årets lokala utvecklingsgrupp 
i Östergötland - för deras engagemang att utveckla landsbygden genom ökad kunskap och 
samverkan. 

Camilla Carlsson, ordförande 

http://byalag1050.se/
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Byalagets ordförande Robert Norling och sekreterare/kassör Mats Walldén deltog vid HSSL 
Östergötland - Hela Sverige Ska Leva:s möte i Vedungsbageriet onsdagen 29/10 och fick för 
byalagets räkning motta utmärkelsen som också omfattar ett bidrag på 10000 kr. 

Robert Norling passade på att tacka för allt arbete som läggs ner av byalagets olika 
arbetsgrupper och engagerade byalagsbor vilket är nyckeln till vår framgång. 

 

Varde ljus - Mårbacka busshållplats 

Den första december monterades den första solpanelsbelysningen på en av våra busskurer. 
Busshållplatsen i Gullberg Mårbacka var först ut. Vi ska se om allting fungerar och sedan ska 
ytterligare busskurer få samma typ av anläggning. 

Anläggningen drivs av en solpanel som sitter i sydlig riktning på baksidan av kuren. Solpanelen 
laddar batteriet och det finns en rörelsedetektor som aktiverar LED-lampan som är i form av 
en list. 

Det är byalagets Henrik Hast som stått för konstruktionen och även skruvandet och jag fick 
möjligheten att biträda så gott jag kunde. 

Linköpings kommun har finansierat projektet med bidrag från Medborgarbudgeten. 

Ett litet kliv för mänskligheten men ett stort kliv för byalagets bussresenärer som nu 
förhoppningsvis ska få lite ljus i mörkret. 

  

En glad Henrik Hast efter lyckad installation. 
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Förvaltning och ekonomi 
Byalagets verksamhetsår löper från 202x-01-01 till 202x-12-31. 
 
Budget och utfall 

Poster Utfall  
2024 

Budget 
2025 

Utfall  
2025 

Anmärkning 

Saldo in 56 591.89 66 791.68 66 791.68 
 

Intäkter       
 

Medlemsavgifter 17 300.00    17 000.00    16 300.00    82 medlemshushåll 

Kommunstöd 
23 000.00  156 000.00  221 000.00  

Bygdepeng 1 + 
Medborg 

Övriga bidrag   20 000.00 HSSL 

Försäljning 80.00    100.00      

Hållbarhetsgruppen 1 850.00    1 000.00    3 500.00     

Leden 100.00    1 000.00    0.00  

Hjärtstartare 32 100.00    2 000.00 2 000.00    Bygdepeng 2 

Trivselgruppen 8 760.00    8 000.00    6 040.00     

Summa intäkter 83 190.00 185 100.00 268 840.00 
 

Utgifter       
 

Inköp varor material   -22 110.00 Bl a Maspelösadagen 

Trivselgruppen -9 962.21    -10 000.00    -7 598.28  

Inköp vandringsled -20 352.00    -6 950.00    -2 218.40  

Hållbarhetsgruppen -4 020.00    -15 900.00    -990.00  

Hjärtstartare drift -31 321.00    -2 000.00    -340.00 Inkl försäkring 

Medborgarbudget  -148 000.00 -117 461.00 Container, solpaneler 

Klimatfonden   -4 760.00 Trädplantering 

Lokalhyra -2 500.00    -2 500.00    -1 900.00 Flistad församling 

Programvaror -0.00    -500.00    -2 401.00 Bokföring 

Frakter   -500.00  

Hemsidor domännamn -2 565.00   -2 500.00   -2 483.75  

Bankkostnader -1 320.00    -1 400.00    -1 345.75  

Swishkostnader -946.00    -1 000.00 -844.00  

Summa utgifter -72 990.00    -190 750.00 -164 952.18    
 

Resultat innan avskriv 10 199.44    -5 650.00    103 887.82  

Resultat efter avskriv   95 752.82    -8 135:- 

Saldo ut 66 791.33 61 141.68 170 678.85 Plusgirot 

Budgeten för 2026 presenteras på årsmötet. 
Förslag på medlemsavgift för 2027 är oförändrat, d v s 200:-/hushåll. 
 
Vi har ett avtal med Vreta Kloster församling där vi kan hyra Flistad församlingshem till 
rabatterat pris. Det är vi mycket glada för. 
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Vreta Kloster 2026-02-22 
  
 
 
Robert Norling     Mats Walldén 
Ordförande     Sekreterare 
 
Medlemsavgiften i Byalaget för 2026 är 200:- 

Medlemskap innebär att max två i hushållet har rösträtt vid bl a årsmötet.  
Inbetalning av medlemsavgift kan ske på följande sätt:   
Swish: 123 253 2372  Plusgiro: 966730-4 
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